
1 

 

 

証券コード 5528 

2023 年４月 11 日 

株 主 各 位 
神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目７番１号 

オ ー シ ャ ン ゲ ー ト み な と み ら い 

株 式 会 社 フ ロ ン テ ィ ア ハ ウ ス 

代 表 取 締 役  佐 藤  勝 彦 
 

臨時株主総会招集ご通知 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げます。 
本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）について電

子提供措置をとっており、インターネット上の当社ウェブサイトに「臨時株主総会招集ご通知」として掲
載しておりますので、以下の当社ウェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださいますようお願い申し上
げます。 

 

当社ウェブサイト https://www.frontier-house.co.jp/ir/ 

 

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら後記の参考書類をご検討くださいまして、同封の議決
権行使書に賛否をご表示いただき、2023 年 4 月 25 日（火曜日）午後 6 時までに到着するようご返送く
ださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１ 日 時  2023 年４月 26 日（水曜日）午前 11 時（受付開始予定 午前 10 時 30 分） 
 

２ 場 所  神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目７番１号 
オーシャンゲートみなとみらい 当社会議室 
 

３ 目的事項 
決議事項 

議 案 その他利益剰余金の資本組入れに関する件 
 

４ 招集にあたっての決定事項 
ご返送いただいた議決権行使書において、議案につき賛否の表示をされない場合は、賛の表示があっ

たものとして取り扱います。 
以 上 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～   
 当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよう

お願い申し上げます。 
 株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト

（https://www.frontier-house.co.jp/ir/）に掲載させていただきます。 



2 

 

 

株主総会参考書類 

 

議 案 その他利益剰余金の資本組入れに関する件 

 

(１) その他利益剰余金の額の減少及び資本金の額の増加の目的 

当社の財務基盤を強化することにより、経営健全性の維持向上を通じて会社のさらなる成⾧を図る

ため、会社法第 450 条第１項の規定に基づき、その他利益剰余金の額の減少を行い、その全額を資

本金に組み入れます。 

 

(２) 減少する利益剰余金の額 

繰越利益剰余金 965,328,230 円(2022 年６月 30 日現在)のうち、50,000,000 円 

 

(３) 減少する利益剰余金のうち資本金に組み入れる額 

50,000,000 円 

なお、組み入れ後の資本金は 100,000,000 円となります。 

 

(４) 利益剰余金の額の減少及び資本金の額の増加の効力を生ずる日 

 2023 年４月 27 日(木) 

 

以 上 


